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Sirkuspääsky ja runomuurahainen
Tapahtumia lapsiperheille Rovaniemen pääkirjaston ja Uimahalli Vesihiiden pihalla 
heinäkuussa 2009

Kaikki eivät ole poissa kaupungista heinäkuussa. Ja onhan täällä käymässä kesäisin paljon 
muualle muuttaneita rovaniemeläisiä, joilla on mukanaan pieniä lapsia... Pisteen kesä tarjoaa 
nyt kaikille lapsiperheille uudentyyppistä toimintaa perheen pienimpiä myöten!

Avoimessa kaupunkitilassa tapahtuvat muutokset kiinnostavat tällä hetkellä niin tutkijoita, 
taiteilijoita, kaupunkisuunnittelijoita, kasvattajia, sosiaalialan ammattilaisia kuin tavallisia 
perheitäkin. Lasten leikkikulttuuri on muuttunut, eivätkä perinteiset pihaleikit enää kokoa 
asuinalueiden lapsia yhteen ja saa heitä liikkumaan kuten ennen. Myös sukupolvet kohtaavat 
toisiaan pihoilla enää harvoin.

Sirkuspääsky ja runomuurahainen -tapahtumakokonaisuudessa kaupunkitilaa lähestytään 
lastenkulttuurin keinoin. Kynnys osallistua ja tulla mukaan esityksiin ja työpajoihin on 
tarkoituksella matalalla. Ennakkoilmoittautumisia ei vaadita, tarvitsee vain tulla paikan päälle. 
Esitykset ja työpajat kunnioittavat ensisijaisesti lapsen tapaa kokea. Samalla niissä viihtyvät 
myös aikuiset.

Ensimmäisenä kesänä tapahtumapaikkoja ovat pääkirjaston ja uimahallin piha. Sateen 
sattuessa ollaan sisällä kirjastossa tai uimahallissa. Tulevina kesinä kaupunkitilaa lähestytään 
yhä yllättävimmillä pihoilla, mutta myös puistoissa eri puolilla kaupunkia.

Taiteenaloina kesän 2009 projektissa painottuvat sana- ja sirkustaide sekä valokuva. 
Ohjelmassa on yksi ensi-ilta (Huviajelu) ja yksi vierailuesitys (Pauli-herran satuhetket: 
Aallotar). Yhteistyössä Uimahalli Vesihiiden kanssa toteutetaan Pikku Aallotarten- 
polskimispaja.

Sirkuspääsky ja runomuurahainen -tapahtumakokonaisuus käynnistyy Sirripeikkojen 
runopiknikillä pääkirjaston pihalla keskiviikkona 8.7. klo 14. Piste ry. toivoo, että 
mahdollisimman moni vauvaperhe tulisi paikalle ja että myös isovanhempien luona 
kylässä olevat Rovaniemeltä pois muuttaneet lapset ja lapsenlapset tuntisivat itsensä 
tervetulleiksi runopiknikille!



Sirkuspääsky ja runomuurahainen -ohjelmakokonaisuus ke 8.7, ke 15.7. ja ke 22.7. 2009

ke 8.7. klo 14 Sirripeikkojen runopiknik. Vauva- ja lapsiperheille. Pääkirjaston pihalla. 
Ihana, pehmoinen, vihreä nurmikko kutsuu piknikille. Oma viltti mukaan! Sateen 
sattuessa olemme kirjaston sisällä. Runopiknikin ohjelma: Runoleikkituokio 
sylivauvoille, ohjaa Outi-Maria Takkinen. Iloista, kesäistä ja runollista 
lastenmusiikkia, esittää Duo Pullakka. Paikalla myös ihka oikea Klovniperhe. 
Tapahtuman juontaa Klovni Klementtiini. Tapahtuma on maksuton.

klo 18 Huviajelu. Uhmaikää eläville perheille. Pääkirjaston pihalla. Runoa ja sirkusta 
yhdistävä esitys, jossa lapset saavat osallistua tapahtumien kulkuun yhdessä 
vanhempiensa kanssa. Esitys on tehty hyvin tarkasti 2-3-vuotiaita uhmaikäisiä sekä 
heidän vanhempiaan ymmärtäen. Kesto noin 30 min. Huviajelua ohjaavat 
sanataideopettaja Outi-Maria Takkinen ja sirkustaiteilija Mette Ylikorva. ENSI-ILTA. 
Esitykseen on vapaa pääsy.

ke 15.7.klo 14 Huviajelu. Runoa ja sirkusta yhdistävä esitys uhmaikään ehtineille. 
Pääkirjaston pihalla. Esitykseen on vapaa pääsy.

ke 22.7. klo 14 Pikku Aallotarten leikki. Sakari Topeliuksen satuun pohjautuva 
polskimispaja 4-6-vuotiaille Uimahalli Vesihiiden pihalla lasten ulkoaltaassa. Sateella 
olemme lasten sisäaltaassa. Mukaan mahtuu 20 ensimmäistä altaalle saapunutta. 
Vanhemmat ja muu yleisö voivat seurata Pikku aallotarten leikkiä altaan reunalla. 
Kesäisen polskimistyöpajan toteutuksesta vastaavat sanataideopettaja Outi-Maria 
Takkinen, sirkustaiteilija Mette Ylikorva sekä Uimahalli Vesihiiden uimaopettajat 
Sanna-Kaisa Pöyry, Markus Kekkonen ja Ville Kykyri. Kesto noin 30 min. 
Osallistujilta peritään normaali uintimaksu. Alle kouluikäiset ja uimataidottomat lapset 
ovat uimahallissa vanhempiensa vastuulla! Polskimistyöpajan jälkeen kaikilla on 
mahdollisuus jäädä uimaan (kokonaisuintiaika 1,5h).

klo 18 Aallotar. Pauli-herran satuhetki kaikille 3-100-vuotiaille Uimahalli Vesihiiden 
pihalla. Sateella olemme sisällä uimahallissa! Aurinko paistaa rantahietikolla, tuuli 
suhisee metsän puissa ja purjeveneet uivat kaukana meren ulapoilla. Sakari 
Topeliuksen Aallotar-satu on paitsi täydellinen kesäidylli, myös kaunis ja koskettava 
tarina ystävyydestä ja siitä, miten tyhmistä asioista aikuiset voivatkaan riidellä... Pauli-
herran nautiskelee kauniista suomen kielestä ja hyvistä tarinoista. Sen satuhetket 
sopivat niin lapsille kuin aikuisillekin. Pauli-herran takaa paljastuvat sadunkertojat 
Reetta Hietanen ja Outi-Maria Takkinen. Esityksessä vierailee sirkustaiteilija Mette 
Ylikorva. Kesto noin 30 min. Tapahtumaan on vapaa pääsy.



Tuotanto:

Tapahtumakokonaisuuden tuotannosta vastaa Monitaideyhdistys Piste. Se on ryhmä 
rovaniemeläisiä, 1970-luvulla syntyneitä eri alojen taiteilijoita. Yhdistys perustettiin vuonna 
2007. Ryhmän monitaiteiset projektit ovat herättäneet kiinnostusta paitsi Rovaniemellä, myös 
muualla Suomessa.

Rovaniemen kaupungin eri hallintokunnat ovat mukana tapahtumatuotannossa huolehtimalla 
puistojen käyttöön liittyvistä lupa-asioista ja monista muista käytännön seikoista. Esitykset 
kirjaston ja uimahallin pihalle on ostanut Lapin lastenkulttuuriverkosto Taikalamppu / 
Rovaniemen kaupungin kulttuuripalvelukeskus.
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